

# Wakacje w Centrum Profilaktyki, Edukacji i Terapii Kontakt

Data publikacji: 8.08.2007 0:00



*brak zdjęcia*

Jak co roku Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej „Być Razem” w Cieszynie organizuje wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży. W ramach oferty znalazły się min. dwa obozy socjoterapeutyczne.

Pierwszy pięciodniowy do Kościeliska był zorganizowany dla 20 dzieci, które brały udział w programie „Starszy Brat – Starsza Siostra” oraz pracownikach artystycznych Centrum „Kontakt”. Na drugi – sześciodniowy wędrowny obóz socjoterapeutyczny w Góry Świętokrzyskie pojechali głównie uczestnicy grupy socjoterapeutycznej dla młodzieży działającej przez cały rok szkolny w Centrum „Kontakt”.

Poza obozami czeka nas jeszcze trzydniowy wyjazdowy plener fotograficzny dla młodych miłośników fotografii do Koniakowa. Plener odbędzie się w dniach 19-21.08.2007 i są jeszcze wolne miejsca!

Wszystkie trzy wyjazdy są bezpłatne dla uczestników; zostały sfinansowane przez Urząd Miasta w ramach realizacji zadania publicznego „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży”.

Oferta wakacyjna obejmuje ponadto zajęcia stacjonarne w Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii „Kontakt”. Dzieci mają możliwość uczestniczenia w kursie komputerowym, warsztatach plastycznych i fotograficznych, a także mogą wziąć udział w grach i zabawach na świeżym powietrzu, obejrzeć dostosowany do wieku film na dużym ekranie oraz zwiedzić ciekawe zakątki Cieszyna. Wszystkie zajęcia są prowadzone przez wykwalifikowanych i pracujących na co dzień z dziećmi i młodzieżą instruktorów i pedagogów.

Zapraszamy wszystkich chętnych.

---

## WAKACJE W CENTRUM PROFILAKTYKI, EDUKACJI I TERAPII „KONTAKT”

Cieszyn, ul. Ks. Janusza 3,  
tel. 033 4795455

> Poniedziałki i czwartki z komputerem (17.00-19.00)

kurs komputerowy dla dzieci, który poprzez zabawę poprowadzi do zdobycia wiadomości dotyczących różnych programów komputerowych.

> Wtorki ze sztuką (16.00-19.00)

spotkania dla dzieci i młodzieży poświęcone rozwijaniu wyobraźni i talentu plastycznego oraz poznaniu tajemnic rysunku, malarstwa np. na szkle, wykonywaniu biżuterii, tworzeniu z masy solnej itp. Zajęcia będą odbywały się również w plenerze.

> Środy z fotografią (16.00-20.00)

zajęcia przeznaczone zarówno dla młodych miłośników i amatorów pragnących nauczyć się tradycyjnej fotografii od podstaw, w ramach zajęć uczestnicy mają możliwość wyjazdu od 19-21 sierpnia na trzydniowy plener fotograficzny do Koniakowa.

> Piątki z zabawą i niespodzianką (12.00-16.00)

spotkania, podczas których dzieci i młodzież będzie miała możliwość obejrzeć ciekawe, dostosowane do wieku filmy na dużym ekranie, zwiedzić ciekawe zakątki Cieszyna, wziąć udział w grach i zabawach na świeżym powietrzu.

Spotkania są bezpłatne i poprowadzone będą przez wykwalifikowanych i pracujących na co dzień z dziećmi i młodzieżą instruktorów i pedagogów.

**ZAPRASZAMY!!!**